EXTRATO DO TA 012/2022 – AJAIR JUNIOR RODRIGUES DE MORAIS.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 009/2021, firmado com AJAIR JUNIOR
RODRIGUES DE MORAIS 03127916159 (Processo nº 202100058000342).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo, prorrogar o Contrato de Prestação de
Serviços nº 009/2021, modificando a CLÁUSULA QUINTA– DA VIGÊNCIA, para
prorrogar a vigência do contrato conforme determinação do Despacho 78/2022 – DIAS
(000027643260), passando a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA: O presente contrato

terá sua vigência prorrogada por 12 (doze) meses, a

partir de 29/03/2022.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jeane de Cássia Dias Abdala Maia - Diretora de Ações Sociais e Diretora Administrativa-
Financeira em substituição - OVG
Ajair Junior Rodrigues de Morais – Representante Legal da Empresa Contratada.